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Sprawozdanie z realizacji stażu nauczyciela starającego się o stopień nauczyciela

mianowanego— I semestr.

Staż rozpoczęłam 1 września 2008 roku po zaopiniowaniu wniosku przez panią dyrektor

Grażynę Szotek.

Po zapoznaniu się z przepisami prawa oświatowego dotyczącymi awansu zawodowego

na stopień nauczyciela mianowanego opracowałam plan rozwoju zawodowego , który

miał mi pomóc w skutecznym i efektywnym odbyciu stażu. Plan rozwoju zawodowego

został zatwierdzony przez dyrektora przedszkola do realizacji. Przez ten okres stażu

systematycznie śledziłam prawo oświatowe regulujące system awansu. W tym celu

studiowałam ustawy i rozporządzenia MENiS. Cennym źródłem informacji w tym zakresie

były dla mnie zasoby internetowe. W sierpniu 2008 wraz z innymi nauczycielkami i przy

dużej pomocy pani dyrektor Grażyny  Szotek opracowałam Roczny Plan Rozwoju Pracy

oraz Roczny Program Rozwoju na rok szkolny 2008/2009.      Co miesiąc wraz z

koleżanką z grupy opracowujemy miesięczne plany pracy, zatwierdzane przez panią

dyrektor w przydzielonej nam na ten rok grupie dzieci 3-4 letnich.                 We wrześniu

nawiązałam współpracę z opiekunem stażu panią T. S. Wspólnie ustaliłyśmy zasady

współpracy , które następnie zostały zawarte w kontrakcie. Opiekun stażu pomagał mi w

prawidłowej realizacji zadań zawartych w planie rozwoju zawodowego. Nasza współpraca

polegała też na wzajemnej obserwacji zajęć i późniejszym ich omawianiu. Działania te

okazały się dla mnie bardzo cenne, a mianowicie dostarczyły mi wskazówek dotyczących

lepszej organizacji pracy.

Prowadziłam również zajęcia w obecności dyrektora przedszkola zgodnie z

harmonogramem hospitacji na rok szkolny 2008/2009. Po przeprowadzeniu zajęć chętnie

wysłuchiwałam opinii na ich temat i korzystałam z rad dotyczących sposobu

prowadzenia zajęć, opracowania konspektu, osiągania założonych celów. Z opiekunem

stażu odbywaliśmy spotkania konsultacyjno-instruktażowe, w czasie których

rozwiązywałyśmy wszelkie problemy związane z awansem czy realizowaniem zadań

zawartych w planie, jak również problemy dotyczące codziennej pracy z dziećmi.           

Od 1 września 2008 jestem opiekunem stażu nauczycielki Małgorzaty Szary, starającej

się o stopień nauczyciela kontraktowego. Wraz z nauczycielką podpisałam kontrakt,

stworzyłyśmy jej plan rozwoju zawodowego i staramy się na bieżąco realizować jego

założenia.     W celu pogłębienia własnej wiedzy i umiejętności uczestniczyłam w różnych

formach doskonalenia zawodowego. W I semestrze roku szkolnego 2008/2009 brałam

aktywny udział w różnych formach doskonalenia zawodowego, odbywających się  poza

placówką przedszkolna jak i szkoleniowych Radach Pedagogicznych na temat „Promocja



przedszkola”. Na jednej z Rad Pedagogicznych wygłosiłam opracowany przeze mnie

referat „Współpraca przedszkola ze środowiskiem lokalnym”.Wiedzę zdobytą na

szkoleniach wykorzystuję w codziennej pracy z dziećmi, pozwala mi ona na lepsze

przygotowywanie i prowadzenie zajęć.

Również samodzielnie pogłębiam swoją wiedzę i umiejętności pedagogiczne poprzez

studiowanie wybranych pozycji literatury pedagogicznej i psychologicznej adekwatnie do

moich potrzeb. Zgromadziłam wiele pozycji z literatury i nowości wydawniczych

poszerzając zbiory własnej biblioteki. Zgromadzona literatura ułatwiła mi pracę z...

Dostęp do pełnej treści możliwy po zalogowaniu.
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